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Przeka�niki pó³przewodnikowe

Napiêcie
znamionowe

Pr¹d
znamionowy

Napiêcie
steruj¹ce

OpisTyp

230 VAC
(24 - 265 VAC)

600 VAC
(42 - 660 VAC)

20 A

30 A

20 A

30 A

4-32 VDC
24-275 VAC
24-48 VDC
4-32 VDC
24-275 VAC
24-48 VDC
4-32 VDC
24-275 VAC
24-48 VDC
4-32 VDC
24-275 VAC
24-48 VDC

Kod
zamówieniowy

RJ1A23D20U
RJ1A23A20U

RJ1A23D30U
RJ1A23A30U

RJ1A60D20U
RJ1A60A20U

RJ1A60D30U
RJ1A60A30U

RJ1A Mini typu solitron, 1-fazowe, 1-polowe, załączające w zerze napięcia,
do montażu na szynie 35 mm wg EN 50022

� zintegrowany z radiatorem
typu RHN1 przystosowanym
do monta¿u na szynie 35 mm
wg EN 50022 lub na �cianie
za pomoc¹ �rub

� wbudowane zabezpieczenie
warystorowe

� pr¹d obci¹¿enia 20 lub 30 ACrms
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